
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10“) и члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10) и члана 10 Закона о ревизији јавне управе и институција у Брчко
дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 40/08), Скупштина
Брчко дистрикта БиХ, на 47. редовној сједници одржаној 15. јуна 2011. године, доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ИЗБОРА КОНТРОЛОРА

КВАЛИТЕТА РАДА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА РЕВИЗИЈУ ЈАВНЕ УПРАВЕ И
ИНСТИТУЦИЈА У БРЧКО ДИСТРИКТУ БиХ ЗА 2010. ГОДИНУ

Члан 1

У члану 1 Одлуке Скупштине Брчко дистрикта БиХ о покретању поступка
избора контролора квалитета рада Канцеларије за ревизију јавне управе и
институција у Брчко дистрикту БиХ за 2010. годину, број: 01-02-275/10 од 22. јула
2010. године, у ставу 1 тачки 4, умјесто Сејфудина Захировића, члана, именује се
Осман Мулахалиловић, члан.

Члан 2

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-411/11
Брчко, 15. јуна 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић

Достављено:
1. Именованом;
2. Предсједнику;
3. Потпредсједнику;
4. Замјенику градоначелника;
5. Комисији за праћење реализације поступка избора контролора квалитета

и уговорних обавеза са изабраним контролором квалитета;
6. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
7. Архиви.


